Varaosaluettelo
KAT-1401

Vaihtolavavaunu D4H, D3H

1401-3 Runko ja rungon varusteet
1401-4 Akselit ja jousitus
1401-6 Pneumaatiikka

1401-7 Valot ja sahkoélaitteet

/D/%ﬂ@i\f@ KAT-1401




D3H KOLMEAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
RUNGON VARUSTEET

1 | 921002 9505 Lokasuojan kannake

2 | 214030 2067 Lokasuoja

3 | 234010 0200 Sivualleajoesteen runkokiinnike

4 | 914 008 4301 Séilytyslaatikon kannake, vasemmanpuolinen
5 | 914008 4302 Séilytyslaatikon kannake, oikeanpuolinen

6 | 930001 1602 Ritildtaso

7 | 237020 0952 Séilytyslaatikko

8 | 2340100210 Sivualleajoesteen kannake

9 | 104 100 1003 Sivualleajoesteen profiili

10 | 104 100 1006 Sivualleajoesteen péétyprofiili

s

Vasen, taka |

11 | 404 100 1003 Sivualleajoesteen profiili

12 | 930001 1601 Ritildtaso

13 | 237 020 0951 Séilytyslaatikko, venttiililaatikko

14 | 237 020 3330 Késisammuttimen séilytyslaatikko (sammutin ei sisélly)
15 | 237 0200910 Sailytyslaatikko

/1 WiRRD 1/ KAT-1401-3-1




D4H NELJAAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
RUNGON VARUSTEET

v

Oikea, tu

1 | 921002 9505 Lokasuojan kannake

2 | 214030 0267 Lokasuoja

3 | 234010 0200 Sivualleajoesteen runkokiinnike

4 | 914 008 4301 Séilytyslaatikon kannake, vasemmanpuolinen
5 | 914008 4302 Séilytyslaatikon kannake, oikeanpuolinen
6 | 930001 1602 Ritildtaso

7 | - -

8 | 2340100210 Sivualleajoesteen kannake

9 | 104 100 1001 Sivualleajoesteen profiili

10 | 104 100 1006 Sivualleajoesteen péétyprofiili

11 | 404 100 1002 Sivualleajoesteen profiili

| Vasen, etu

P E:

12 | 930001 1601 Ritildtaso

13| 237 020 0951 Saéilytyslaatillo, venttiililaatikko

14 | 237 020 3330 Késisammuttimen séilytyslaatikko (sammutin ei sisélly)
15 | 2370200910 Sailytyslaatikko

16 | 404 100 1001 Sivualleajoesteen profiili

/1 WiRRD 1/ KAT-1401-3-2



D4H, D3H NELJA- JA KOLMEAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
VETOAISA

1 | 211 030 1906 Vetoaisa silmukalla, ilman lisdvarusteita
2 | 211020 0107 Vetosilmukan kulutushela

3 032 205 110R Vetoaisan kiinnityspultti

4 | 203 010 0202R Vetoaisan kumihela

5 | 322300 1542R Vetoaisan tukijalan kannake

6 | 322300 1481R Vetoaisan tukijalan ulkoputki

7 | 322 300 1482R Vetoaisan tukijalan siséputki

8 | 322100 0461R Vetoaisan ritildtaso

9 | 322400 1211R Vetoaisan ritildtason Kiinnike

10 | 326 300 6081R Vetoaisan ritildtason kiinnityssarja
11 | 322 300 1631R Vetoaisan nostosylinterin kiinnike
12 | 322400 1521R Vetoaisan nostimen vastakappale
13 | 223020 0300 Vetoaisan nostosylinteri

14 | 376 400 4121R Saéatbkappale

/1 WiRKo 1/ KAT-1401-3-3



D4H NELJAAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
RUNGON VARUSTEET

1 | 923001 4901 Kynsilukko

2 | 923001 5001 Kynsilukon lukkotanko

3 | 923001 7601 Kynsilukon tappi

4 | 230060 1100 Varmistus sokka

5 | 223010 8500 Lukkosylinterin séédettévé venttiili
6 | 2230200100 Kynsilukon sylinteri

7 | 236 010 7255

Konttilukko téydellinen, oikeanpuolinen

8 | 236 0107256

Konttilukko téydellinen, vasemmanpuolinen

9 | 236 010 7562R

Kontilukon kara

10 | 236 010 7562R

Karan korkeuden saadin

11 | 236 010 7560R

Mutteri

12 | 905 159 001R

Séppi

13 | 914 008 7201

Kontin/lavan aseman rajoitin

914 008 7301

Aseman rajoittimen kaatoakseli, pituus = 383 mm, (D3H ja D4H)

926 004 6001

Aseman rajoittimen kaatoakseli, pituus = 340 mm, (D4H)

14 | 926 004 6003

Aseman rajoittimen kaatoakseli, pituus = 218 mm, (D4H)

914 008 7302

Aseman rajoittimen kaatoakseli, pituus = 900 mm, (D3H)

926 004 6005

Aseman rajoittimen kaatoakseli, pituus = 720 mm, (D3H)

15 | 314 400 4582

Kaatoakselin holkki

1 WARKD U

KAT-1401-3-4




D4H NELJAAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
RUNGON VARUSTEET

1 WARKD U

1 | 206 010 0550 Kuulakeha
2 | 227 010 5450R Kuulakehén ruuvi
3 | 228010 1210R Kuulakehdn mutteri
4 | 229010 1210R Kuulakehdn mutterin aluslevy
5 | 922 000 6901 Voitelupalkin kannake
6 | 2320100910 Voitelupalkki
7 | 224011 0302 Kulmaliitin
8 | - Kuulakrehén voiteluletku - pituus (P) ilmoitettava
9 | 2240110102 Suora liitin
10 | 232 010 0800R Voitelunippa
11 | 711 000 001 02 Keskusvoitelusarja taydellinen ilman kannaketta (5)
- 2 [
P
KAT-1401-3-5




D4H NELJAAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
RUNGON VARUSTEET

1 | 244010 2100R Varoituskilven kotelo
2 | 244020 2105R ADR-kilven kotelo

3 | 216 040 1109 Jarrukiila

4 | 216 040 1111 Jarrukiilan kannake

5 | 230060 1000 Jarrukiilan lukkosokat
6 | 215030 0112R Kumipuskin

7 | 217 180 1210R Pituuskilpi

/1 WiRKo 1/ KAT-1401-3-6



Tilausnumero Nimi

1 DC 800 001 Napa TZ3/2

2 | DC 800010 Hammaskehé

3 DC 800 011 Kasettitiiviste

4 | DC 800012 Lukkolevy

5 | DC 800014 Napakapselin tiiviste
6 | DC 800016 Napakapseli

7 | DC 800017 Napakapselin ruuvi M8 x 16
8 | DC 800019 Pyérénpultti

9 | DC 800075 Pyéran mutteri
10 | DC 800076 Laakerisarja

NARK®

KAT-1401-4-1




Tilausnumero Nimi
1 | DC 800042 Tukijousi
2 | DC 800030 Tukijousen kumihela
3 | DC 800035 U-pultti mutterilla
4A | DC 800 040 Akselilappu vasen
4B| DC 800 041 Akselilappu oikea

1 WARKD U

KAT-1401-4-2




Tilausnumero

Nimi

1 | DC 800 057

Jousipukki H335

2 | DC 800 060

Iskunvaimentimen Kiinnityspultti

3 | DC 800059

Apujousen Kiinnityspultti M27 x 186

4 | 2050 4400 00

Iskunvaimenninn

5 | DC 800 058

Kulutuslevyt

1 WARKD U

KAT-1401-4-3




Tilausnumero Nimi

DC 800 070 Mutteri M12

DC 800 074 lImapalje

DC 800 079 Kuusioruuvi M12 x 60

WARK® KAT-1401-4-4




Tilausnumero Nimi

1 | DC 800 100 Kannatin

2 | DC 800102 Jarrulevy

3 | DC 800 104 ABS tunnistin

4 | DC 800 107 Ruuvi TES 14 x 1,5 x 75
5 | DC 800 109 Jarrupalaryhmé yhdelle akselille
6 | DC 800 111 Ménnén tydntétappi sarja
7 | DC 800121 Varaosasatula, oikea

8 | DC 800 122 Varaosasatula, vasen

9 | DC800 112 Liukutappi ryhmé
10 | DC 800 119 Ruuvi
11 | DC 800 118 Ruuvi M16 x 1,5 x 60
12 | DC 800 113 Tunnistinkaapelin pidin

1 WARKD U

KAT-1401-4-5




D4H, D3H NELJA- JA KOLMEAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
PNEUMAATIIKKA, HALLINTALAITTEET, LINJASUODATTIMET

Edessa, keskella

1 | 463032 0207R Nosto- ja lasku venttiili

2 | 952002 0000R Kynsilukkojen valintaventtiili

3 | 446 192 1100R Wabco INFO-center

4 | 963010 127R Siirtelyventtiili, laippa-asennuksella
5 | 432 500 0200R Linjasuodatin

6 | 7TAE4264R Pysé&kdintijarrun valintaventtiili

7 | 952002 0000R Vetoaisan nostimen venttiili

8 | 7SEB00778 Vetoaisan nostimen venttiili

9 | 452804 0120R Duomatic, perdvaunun ilma-liitin
10 | 225080 2200R Ryhma liitin

NARK®

KAT-1401-6-1




D4H, D3H NELJA- JA KOLMEAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
SAHKOPISTOKKEET JA -PISTORASIAT

Sokkorasia

S

Levennysvalojen pistorasia e

1 | 217 090 5206R Valopistoke 15-napainen

2 | 223100 4443R EBS pistoke

3 | 223120 770R EBS-kaapelii pistokkeineen

4 | 217 250 3061R Séhkojarjestelméan sydttékaapeli pistokkeineen
5 | 217 090 0160R Pistorasia

1 WARKD U

KAT-1401-7-1




D4H, D3H NELJA- JA KOLMEAKSELINEN VAIHTOLAVAVAUNU
VALOT

1 | 217 210 5815R Takalyhty, vasen

2 | 217 210 5813R Takalyhty, oikea

3 | 217 210 4552 Tyo6valo

4 | 217 250 3358R Rekisterikilven valo

5 | 217 210 0760 Levennysvalo, taakse

6 | 217 180 0100R Heijastinkolmio

7 | 227 170 0570 Teleskooppiputken lukitusruuvi
8 | 217 160 0810R Levennysvalon séhkdjohto
9 | 920000 1105 Teleskooppiputki

10 | 217 250 5410R Sivuvalo

11 | 217 250 5450R Adrivalo, eteen

NARK®

KAT-1401-7-2




	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

